
 
Tipo di attività Codice Descrizione attività 

Alberghiero 

01 Hotel 
02 Hotel/ristorante 
03 Hotel/ristorante/bar 
04 Residence 
05 Appartamenti vacanza 
06 Camping 
07 Ristorante 
08 Agriturismo 
09 Pizzeria 
10 Pizzeria asporto 
11 Pizzeria/griglieria 
12 Bar 
13 Bar/ristorante 
14 Bar/paninoteca 
15 Bar/tabacchi/edicola 

Commercio 

16 Edicola 
17 Farmacia 
18 Alimentari 
19 Macelleria 
20 Forneria 
21 Forneria/pasticceria 
22 Azienda agricola 
23 Parrucchiere 
24 Negozio/noleggio 
25 Negozio/officina 
26 Impianti di risalita 
27 Cinema 

Uffici 
28 Scuola sci 
29 Agenzia 
30 Banca 
31 Uffici tecnici 

Industriale/artigianale 

32 Azienda 
33 Autofficina/soccorso stradale/centro revisioni 
34 Officina 
35 Carrozzeria 
36 Edilizia 
37 Falegnameria 
38 Lattoneria 
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!!! Nuclei di Antica Formazione
Attività economiche e turistiche

_̂ Alberghiero

_̂ Commercio

_̂ Uffici

_̂ Industriale/artigianale
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13
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18

03 29
30

19
12

29 28 09
03

04
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24

29

03

TEMU'

MOLINA

LECANU'

Via Roma

Via Dante

Via Adamello

Via Lisevoli

Via  Marconi

Via Vittorio Emanuele II

Via Val D'Avio

Via
 Glere

Via Molina

Via Bertolini
Via Nazionale

Via
  S

ale
tti

Via Molini
Via Ballardini

Via  Lecanu'

Via Valenti

Via Saletti

Via Predazze

Via Vittorio Veneto

Via  Saletti

FIU
ME

CO
LO

OG
LIO

1140

Temù
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COSTA

PONTAGNA

Via Nazionale

Via  Saletti

Via Tollarini

Via
  S

eg
he

ria

Via Plazza

Via  Risorgimento

Via Cesare Cantu'

Piazza XI Febbraio

OGLIO

1180

117
0

1190

114
0

1220

1230

1210

1200

1180

1190

Pontagna
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1522
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03

01
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OGLIO

Via
 Rom

a

Via Mazzini

Via Mazzini

Via Roma

Via Roma

Via Mazzini

CA' DEL RIO

VILLA DALEGNO

Via
 Pl

azz
a

Via V
aleria

na

Via Mazzini

Via C. Battisti Via
 M

on
te 

Co
lea

zzo

Via Chiesa

Via Pace

Via IV Novembre

Via Alpi

Via Castello

Via Antica Pieve

Via Trieste

Via San Martino

Via
 Do

n A
. R

oss
i

VALLE DEL TUFO

OGLIO

1290

1370

12
20

1320

123
0

1350

1310

1300

1360

127
0

1280

1230 Villa Dalegno
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06

24

13
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35
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CASE PREVALE'

CASE SPRADIZZA

BAITA DEL BEPI

CAVAIONE DI FUORI

CAVAIONE DI DENTRO

Val d'Avio
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